
Karışık biçimde verilen işlem adımlarını mantıksal olarak sıralar.

"Adım Adım Sıraladım " etkinlik kâğıdı

Sıralama

Uygulama öncesinde her öğrencide " Adım Adım Sıraladım."  etkinlik kâğıdının bulunduğundan 
emin olunuz.
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UYGULAMA

Aşağıdaki açıklamaları yaparak derse başlayınız:

Önceki derslerimizde günlük yaşantımızda yaptığımız tüm işlerde bir sıralama olduğunu görmüştük. Bu 

sıralamalara uygun hareket etmezsek yapacağımız işlerde çeşitli aksamalar olabilir. Mesela dişlerimizi 

kahvaltıdan sonra değil de öncesinde fırçalarsak kahvaltı sonrası dişlerimizi yeniden fırçalamamız gerekecektir. 

Bu durumun bir sonucu olarak aynı işi iki kez yaptığımız için zaman kaybetmiş oluruz.

Bugünkü dersimizde sizlere karışık olarak bazı işlem adımları vereceğim. Sizler de bu işlem adımlarını  doğru bir 

şekilde sıralamaya çalışacaksınız.

Ardından öğrencilerinizden "Adım Adım Sıraladım ." etkinlik kâğıdını incelemelerini isteyiniz. 

Etkinlik kâğıdının başında yer alan yönergeyi okuyunuz. 

Aşağıda çeşitli durumlara ait görseller bulunmaktadır. Bu görselleri gerçekleme sırasına göre numaralandırınız.



Bu derste işlemlerin doğru adımlarla sıralanmasının günlük hayatımızdaki önemini öğrendiğimizi 
vurgulayınız.

Etkinlik kâğıdında yer alan örneklerin sıralamalarında hata olması durumunda ne tür olumsuzluklar 
yaşanabileceğini tartışarak dersi sonlandırınız.

BUGÜN NE ÖĞRENDİK?

Öğrencilere, numaraları görsellerin üzerindeki kutulara yazabileceklerini söyleyiniz. Daha sonra 
etkinlik kâğıdında yer alan olay metinlerini sırası ile öğrencilerinize okuyunuz. Her bir metni 
okuduktan sonra öğrencilerinizin görselleri sıralaması için onlara gerekli olan süreyi veriniz. Tüm sınıf 
sıralamayı tamamladıktan sonra bir sonraki metni okuyabilirsiniz. Öğrenciler etkinlik kâğıdında yer 
alan tüm işlem adımlarını sıraladıktan sonra onların yanıtlarını kontrol ediniz.

Etkinlik kâğıdında yer alan görsellerin üzerine yazılacak olan sayıların sıralanışını öğrencilerinizle 
paylaşınız.

Tohum görselleri:    2     4     3     1

Kedi görselleri:    1      4      3      2

Kütüphane görselleri:    3      1      2      4

Balık tutma görselleri:    2      1      3      4
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